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از گوشه و کنار استان

3شهرستان ها

گروه شهرستان ها- روز گذشته در امتداد هفته دولت 
روبان افتتاح 88 پروژه بریده شد و کلنگ احداث 54 

طرح به زمین خورد. 
آب به ۱۱۴ خانوار شوشود رسید •

به گزارش »خراسان جنوبی« در پنجمین روز هفته 
دولت طرح آب رسانی به شوشود با اعتبار 10 میلیارد 
و 764 میلیون ریال با برخورداری 114 خانوار و 600 
نفر جمعیت این روستا با حضور فرماندار بیرجند به 
بهره برداری رسید.  به گفته »صفوی نژاد« مدیرعامل 
شرکت آب و فاضلاب روستایی استان مخزن ذخیره 
این مجتمع که سال 95 عملیات اجرایی آن آغاز شد، 
60 متر مکعب است. گفتنی است آب رسانی سیار به 
شوشود به یک معضل تبدیل شده بود که با افتتاح این 

طرح مشکل برطرف شد.
افتتاح ۲.۴ میلیارد تومان پروژه در زیرکوه •

همچنین روز گذشته با حضور »اسماعیلی« معاون 
سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار پنج طرح با 
مجموع اعتبار دو میلیارد و 400 میلیون تومان در 
شهرستان زیرکوه به بهره برداری رسید و حدود 15 

هزار نفر از مزایای این پروژه ها برخوردار شدند. 
به گزارش »خراسان جنوبی« در این روز مسئولان 
ضمن عطرافشانی گلزار شهدای گمنام زهان، دیدار 
با خانواده »شهید عطایی« در شهر حاجی آباد و دیدار با 
اهالی شاهرخت، پروژه های زیرسازی و آسفالت معابر 
روستای افین و شهرهای زهان و حاجی آباد، المان 
گلزار شهدای گمنام زهان و آبیاری تحت فشار مزرعه 
صادقی شاهرخت را افتتاح کردند و کلنگ احداث 
واحد پرواربندی شرکت عشایری در شهر حاجی آباد 

به زمین خورد.
روز به یادماندنی ۹80 خانوار بشرویه •

پنجمین روز هفته دولت در بشرویه هم با افتتاح شش 
طرح عمرانی و کلنگ زنی سه پروژه در این شهرستان 
همراه شد. در این روز با حضور جمعی از مسئولان 
شهرستان طرح های آبیاری کم فشار در موتور پمپ 
محسن پور، اصلاح شبکه فرسوده توزیع آب، احداث 
نمازخانه دبستان ام الشهدا، روکش آسفالت 9 کیلومتر 
محور ارسک و طرح هادی روستای رقه به بهره برداری 
رسید و پروژه های احداث پارک خطی بولوار قائم، واحد 
تولیدی دستگاه های برودتی و تهویه مطبوع و فاز دوم 

کارخانه پدنک کلنگ زنی شد.
گفتنی است در اجرای این طرح ها هفت میلیارد و 88۲ 
میلیون تومان هزینه و زمینه اشتغال 91 نفر فراهم شد 

و 980 خانوار از مزایای این طرح ها برخوردار شدند.
مرکز سنجش الکترونیکی از دیگر طرح های افتتاحی 
به گفته  بود که  هفته دولت در شهرستان بشرویه 
»خوشایند« مدیر کل فنی و حرفه ای برای راه اندازی 

این سامانه 500 میلیون ریال هزینه شده است.

ایجاد 85 فرصت شغلی در بخش نیمبلوک •
در خضری دشت بیاض و بخش نیمبلوک هم با حضور 
»اسماعیلی« معاون استاندار و جمعی از مسئولان 
شهرستان قاینات و بخش نیمبلوک روبان دو طرح 
خدماتی عمرانی با اعتبار چهار میلیارد و 500 میلیون 
تومان بریده شد که شامل افتتاح فاز اول مجتمع 
رفاهی خاوران خضری دشت بیاض با زیربنای چهار 
هزار متر مربع، اعتبار سه میلیارد تومان و اشتغال زایی 
15 نفر بود، همچنین شرکت تعاونی مرجان نیمبلوک 
در روستای گریمنج با زیربنای هزار و 350 متر مربع 
با اعتبار یک میلیارد و 500 میلیون تومان و اشتغال 
زایی مستقیم 10 و غیر مستقیم 60  نفر فعالیت خود 

را آغاز کرد.
5 طرح کشاورزی دیهوک سبز شد •

مردم دیهوک هم روز گذشته طعم آبادانی را با افتتاح پنج 
طرح کشاورزی حس کردند که این طرح ها شامل مرمت 
و احیای قنات های روستاهای قنبرآباد، چکاب و ماودر، 
اجرای آبیاری تحت فشار روستای اصفهک و به سازی 
استخر ذخیره آب روستای اشرفیه با ۲80 میلیون ریال 
اعتبار از محل اعتبارات جهاد کشاورزی و خودیاری 
کشاورزان بود که با بهره برداری از آن ها بیش از 1۲0 

کشاورز منطقه از مزایای آن بهره مند شدند.
کلنگ زنی احداث بزرگ ترین سازه  •

آبخیزداری شرق کشور 
در خوسف هم با حضور معاون استاندار و جمعی از 
مسئولان استانی و شهرستانی احداث بزرگ ترین 
سازه آبخیزداری شرق کشور در منطقه آرک و بین آباد 
بخش مرکزی با اعتبار 1۲ میلیارد ریال از محل صندوق 
توسعه ملی و حجم مخزن 450 هزار متر مکعبی کلنگ 
زنی شد تا با مشارکت مردمی تا پایان امسال به بهره 

برداری برسد. از دیگر پروژه هایی که شروع عملیات آن 
کلنگ زنی شد، طرح گازرسانی به بخش جلگه ماژان با 
اعتبار 145 میلیارد ریال، احداث کارخانه های فراوری 
مواد غذایی و بسته بندی در شهرک صنعتی خوسف با 
اعتبار ۲3 میلیارد ریال و اشتغال زایی ۲5 نفر، فراوری 
عناب در شهرک کلاته ملک بخش مرکزی با شش 
میلیارد ریال و فراوری محصولات کشاورزی در روستای 

اصغریه بخش جلگه ماژان بود. 
همچنین در این روز عملیات برق رسانی به روستای 
شهنه در بخش مرکزی خوسف به نمایندگی از هفت 
طرح با اعتبار هفت میلیارد و 560 میلیون ریال و 
برخورداری ۲00 خانوار، آسفالت خیابان شهرک 
کلاته ملک با اعتبار یک میلیارد و 730 میلیون ریال با 
برخورداری 71 خانوار، 100 بند خاکی، سوله هلال 

احمر و سالن اجتماعات فرمانداری افتتاح شد.
 روبان طرح های سربیشه بریده شد •

در شهرستان سربیشه هم با حضور معاون استاندار و 
جمعی از مسئولان جداسازی محور سربیشه-بیرجند 
با اعتبار 650 میلیون تومان، طرح های بیابان زدایی در 
دشت علی آباد، باغستان و شیرگ، گازرسانی به ناحیه 
صنعتی سربیشه و واحد تولیدی شرکت اسپرلوس 
پلاستیک نگین با اعتبار 645 میلیون تومان و کارخانه 
آسفالت شهرداری سربیشه با اعتبار یک میلیارد و500 
میلیون تومان به بهره برداری رسید و احداث اقامتگاه 
بوم گردی عشایری طاق اسکی با اعتبار 1۲4میلیون 
تومان و عملیات اجرایی گازرسانی روستای پخت به 

نمایندگی از 4۲ روستا کلنگ زنی شد.
۱5 پروژه برای نهبندانی ها  •

روز گذشته در نهبندان هم از مجتمع آب رسانی تیغدر 
با حجم عملیات ۲0 كیلومتر خط انتقال به نمایندگی 

از دو پروژه با اعتبار یک میلیارد و ٥33 میلیون تومان 
و بهره مندی 1۲ روستا با ٤1٥ خانوار و همچنین 
محورهای روستایی دهك - منگنه ای و ابراهیم آباد 
- اسدآباد به طول1۲.5كیلومتر و به سازی و تعریض 
محور نهبندان - زابل با اعتبار چهار میلیارد تومان بهره 

برداری شد.
به گزارش خبرنگار ما افتتاح پایگاه اورژانس جاده ای 
دهك با هزینه کرد 300 میلیون تومان و بهره مندی 
300 خانوار 1۲ روستا، روكش آسفالت محور نهبندان 
- شوسف به طول 1۲ كیلومتر و اعتبار سه میلیارد 
تومان، هفت طرح حوزه شهرداری نهبندان از جمله 
آسفالت بولوار امام علی)ع( با اعتبار دو میلیارد و 37٤ 
میلیون تومان، كارخانه خوراك دام و طیور روستایی 
نهبندان با اعتبار یک میلیارد و ۲70 میلیون تومان و 
اشتغال زایی چهار نفر از دیگر پروژه های پنجمین روز 

هفته دولت در این شهرستان بود.
افتتاح واحدهای مسکونی مددجویان  •

فردوس
واحد  هشت  دولت  هفته  روز  پنجمین  با  همزمان 
امام  امداد  کمیته  سوی  از  مددجویی  مسکونی 
خمینی)ره( فردوس با اعتبار دولتی۲80 میلیون 
تومان و 140 میلیون تومان خودیاری مددجویان، 
پارک نسترن اسلامیه به مساحت هزار و 500 متر مربع 
و 56 میلیون تومان اعتبار، دو هزار و 500 متر مربع 
پیاده روسازی با اعتبار 1۲0 میلیون تومان در اسلامیه 
و واحد تولید پودر بنتونیت در شهرک صنعتی با سرمایه 
گذاری بخش خصوصی و اعتبار یک میلیارد و 600 

میلیون تومان و اشتغال 11 نفر به بهره برداری رسید. 
به گزارش »خراسان جنوبی« بهره برداری از واحد 
تولیدی قطعات بتنی با سرمایه گذاری ۲.5 میلیارد 
تومانی بخش خصوصی، طرح های آسفالت معابر 
روستایی افقو، خانیک و برون با مجموع اعتبار 350 
میلیون تومان و افتتاح پارک و مجموعه بازی روستای 
خانیک با 95 میلیون تومان اعتبار از دیگر پروژه های 

هفته دولت در شهرستان فردوس بود.
روز پر افتتاح پروژه های طبس •

در شهرستان طبس هم 14 پروژه بخش کشاورزی 
شامل احداث استخر ذخیره آب فهالنج، کریت و حومه 
طبس، اجرای آبیاری تحت فشار روستاهای اکبرآباد، 
امیرآباد و اصفهک، احیا و مرمت قنات روستاهای 
تشکانان، امیرآباد و سمبا، حاجی آباد، بیشه علیا، 

قائمیه، قنبرآباد و عباس آباد چکاب و ... افتتاح شد.
همچنین در این روز دو زمین ورزشی در روستاهای 
اسفندیار و مرغوب، شبکه روشنایی روستاهای دهنو، 
اسفندیار و عرب آباد و اصلاح شبکه روستای اصفهک به 
بهره برداری رسید و احداث میدان ورودی شهر دیهوک 

کلنگ زنی شد.

انتقاد رئیس مجمع نمایندگان از عملکرد مدیریت قاینات

سدیدی- نماینده مردم قاینات و زیرکوه در مجلس از عملکرد مدیریت اجرایی شهرستان قاینات انتقاد کرد.
»فلاحتی« کاهش رشد علمی دانش آموزان، مخروبه شدن فضاهای آموزشی، تکمیل نشدن پروژه های 
آموزشی خیرساز، بلاتکلیفی پروژه های ناتمام، تعداد کم پرونده های اشتغال روستایی و عشایری، 
گازرسانی روستایی، تحرک پایین مدیریتی و تعطیلی شورای اشتغال در برهه ای از زمان را از مهم ترین 

مشکلات پیش روی حوزه انتخابیه خود برشمرد.
وی بر این اساس تاکید کرد: مدیران اجرایی شهرستان قاینات به جای طرح هر گونه مطالبه باید خدمات و 

عملکرد خود را با اعداد و ارقام و به صورت روشن برای مردم بیان کنند.
رئیس مجمع نمایندگان استان اشتغال و اقتصاد را از مطالبه های جدی مردم منطقه برشمرد و ضمن 
تاکید بر پرهیز از سیاسی کاری مدیران اجرایی شهرستان به آن ها توصیه کرد: با به کارگیری ظرفیت ها در 
پاسخگویی به مطالبات مردمی و توسعه منطقه تلاش کنند. وی در این زمینه گفت: مدیرانی که می توانند 
امتیاز آب، برق و گاز را به باغ ها و ویلاهای خود در حومه شهر قاین ببرند باید این فرصت را برای شهروندان 

حومه و روستاهای مجاور شهر هم فراهم کنند.
وی همچنین به اختصاص اعتبارات خوبی در زمینه تنش آبی توسط مجلس به استان اشاره و تصریح کرد: 
با توجه به بحران آب در منطقه در کنار صرفه جویی و پیگیری انتقال آب از خارج استان، مدیریت شهرستان 

در پروژه های صنعتی باید به دنبال استفاده از تکنولوژی روز دنیا باشد.

طرح کاداستر در ۲0 هزار هکتار از اراضی آیسک
عرب نجات- طرح کاداستر در ۲0 هزار هکتار از اراضی آیسک در حال اجراست. »خزیمه« رئیس مرکز 
جهاد کشاورزی آیسک با اعلام این خبر بر اهمیت تهیه طرح کاداستر اراضی کشاورزی و ایجاد پایگاه جامع 
اطلاعات مکانی و توصیفی به منظور تثبیت مالکیت اراضی کشاورزی تاکید کرد و مدیریت، شناسنامه دار 
شدن و صدور اسناد مالکیت اراضی کشاورزی، بسترسازی برای تعیین الگوی کشت، بهره برداری بهینه و 
افزایش تولید محصولات کشاورزی و ... را از جمله اهداف این طرح که رایگان و بدون هزینه برای کشاوران 

اجرا شده است، برشمرد.

درخشش کشوری دانش آموزان سرایان در مسابقات آزمایشگاهی
موسوی- تیم علمی آزمایشگاهی مدرسه ریحانه النبی سرایان به عنوان نماینده استان برای دومین سال 

پیاپی در مرحله کشوری مسابقات آزمایشگاهی درخشید.
»کسمایی« مدیر آموزش و پرورش سرایان با اعلام این خبر به حضور بیش از 30 استان در قالب 60 تیم در 
مرحله کشوری شانزدهمین دوره مسابقات آزمایشگاهی به میزبانی خراسان رضوی اشاره و اظهار کرد: 
در این رقابت ها دو تیم دانش آموزی از پایه های دهم و یازدهم شهرستان سرایان به عنوان نماینده استان 

شرکت کردند و در بین پنج تیم منتخب کشور حائز مقام چهارم شد.

ثبت قالب فیلتر هوای خودرو دو تکه به نام مخترع بشرویه ای
پورغزنین- قالب فیلتر هوای خودرو دو تکه توسط شهروند بشرویه ای اختراع شد.»عباس جعفرزاده« 
این شهروند بشرویه ای اختراع خود را در زمینه تحقق اقتصاد مقاومتی مطرح کرد و گفت: این وسیله قابل 
شست وشو و بازیافت است و سبب کاهش هزینه ها، مصرف سوخت و آلودگی هوا، افزایش بازدهی موتور، 
مکش آسان هوا توسط موتور خودرو و استفاده از قالب فیلتر برای مدت طولانی می شود ضمن این که امکان 
تعویض پارچه فیلتر با هزینه بسیار پایین وجود دارد.گفتنی است قالب فیلتر هوای خودرو دوتکه این مخترع 

دارای گواهی نامه ثبت اختراع است.

محور تاریخی بشرویه تا ماه دیگر بازآفرینی می شود 
طرح احیا و بازآفرینی محور تاریخی حاج علی اشرف شهر بشرویه با بیش از ۲00 میلیون تومان اعتبار در 
قالب طرح بازآفرینی در حال اجراست.رئیس اداره راه و شهرسازی بشرویه با بیان این مطلب به پیشرفت 
بیش از 50 درصدی این طرح اشاره و اظهار کرد: این طرح در قالب انجام عملیات زیرسازی و كف سازی این 
محور تاریخی بر اساس طرح اداره كل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری توسط شهرداری بشرویه 

در حال اجراست.»زیباییان« برآورد کرد: این طرح تا یك ماه آینده تكمیل شود و به بهره برداری برسد.
وی همچنین ابراز امیدواری کرد: مرحله دوم این طرح كه ادامه مسیر این محور تاریخی از ورودی به بافت 

تاریخی شهر بشرویه شامل كف سازی و جداره سازی است با تأمین اعتبار لازم انجام شود.

 پرونده پنجمین روز هفته دولت با افتتاح 88 پروژه بسته شد


